

NAGRODY „CZAS GDYNI” PRYZNANE

„Czas Gdyni” to wyróżnienie Przewodniczącego Rady Miasta Gdyni, które co roku przyznaje się gdyńskim inwestorom, osobom fizycznym lub prawnym, które najbardziej przyczyniły się do rozwoju miasta.



// fot. www.gdynia.pl

Nagroda ma na celu popularyzację osiągnięć gdyńskich firm, a także zewnętrznych inwestorów, którzy postanowili rozwijać się na terenie Gdyni. Tak jak w latach poprzednich i w tym roku konkurencja była duża. *Można mówić o dużej puli inwestycji i dużej ich różnorodności, natomiast kapituła dość szybko uzgodniła werdykt, co jednak nie oznacza, że wynik prac był od początku oczywisty* – mówi debiutujący podczas gali przewodniczący Rady Miasta **Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski**.

Zwycięzcą w kategorii *inwestycje* został Allcon za biurowiec **Łużycka Plus** przy ulicy Łużyckiej 3.

Budynek został zaprojektowany według światowych standardów, w tym rozwiązań pozwalających na minimalne przenikanie ciepła przez szklaną część biurowca. Jest to pierwszy w Polsce budynek, który dostał certyfikat *Obiekt bez Barrier*. Swoją siedzibę ma tutaj między innymi producent programów edukacyjnych **Young Digital Planet**.

Wyróżnienie w tej samej kategorii otrzymał **Invest Mariusz Swendrowski** za Halę montażowo-magazynowo-biurową, przy ul. Chwaszczyńskiej 133. Drugie wyróżnienie powędrowało do firmy **Vistal Gdynia**, który jest odpowiedzialny za budynek produkcyjny przy nabrzeżu Indyjskim. To jedna z większych hal w basenie morza Bałtyckiego, której atutem jest okalizacja w pobliżu nabrzeża. Dodatkowo, umożliwia pracę przez cały rok, wykluczając sezonowość.

Kolejną kategorią, w której przyznano nagrody jest *architektura*. Bezkonkurencyjny okazał się salon samochodowy BMW przy ul. Druskiennickiej 1, który zaprojektowała pracownia architektoniczna – **Jerzy Wilanowski** z Sopotu. Jak tłumaczy kapituła, to najnowocześniejszy tego typu obiekt w Polsce, który wpisuje się w styl miasta i tym samym je promuje. Poza tym chętnie odwiedzają go goście z Obwodu Kaliningradzkiego, co wpływa na rozwój turystyki.

Pierwsze wyróżnienie w kategorii *architektura* otrzymał utrzymany w modernistycznym stylu budynek **Marco Polo** przy Beniowskiego 28. Doceniono go za użyte materiały, położenie czy dostępność dla osób niepełnosprawnych. Autorami projektu jest Zespół projektowy mgr inż. arch. **Wiesławy Martyńskiej Ostrowskiej** Drugie wyróżnienie przypadło biurowcowi przy ulicy Kieleckiej 5. W budynku zlikwidowano wszystkie bariery architektoniczne, obiekt jest proekologiczny – zastosowano w nim system ogrzewania polegający na odzysku ciepła w centralach klimatyzacyjnych.

Dorota Patzer

e-mail: d.patzer@gdynia.pl

Lubię to!  0 [Udostępnij NK](#) [Pinterest](#) [g+ Udostępnij](#) [Tweetnij](#)  1

10.02.2015 20:00

Ocena: 0

ZOBACZ TAKŻE:

CZEKOLADOWY TOAST NA URODZINY



Toast nie zawsze trzeba wznosić

474 POMYSŁY NA BIZNES W GDYNI



474 pomysły na biznes

JUSTYNA STECZKOWSKA –



Często nazywana jest



NAJNOWSZE **NAJLEPIEJ OCENIANE** **GALERIE**

Copyright 2013 eRatusz

Na naszych stronach internetowych stosujemy pliki cookies pochodzące od Google. Prosimy o zapoznanie się z informacjami na temat tych plików w serwisie: <https://www.google.pl/intl/pl/policies/technologies/cookies/>